Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 23  de janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2183  –   Decreto nº015 de 23/01/2018

DECRETO Nº015/2018.

 “NOMEIA OS COMPONENTES DO GRUPO DE ANÁLISE DE EMPREENDIMENTOS
INSTITUIDO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CARATINGA PELO DECRETO Nº 258 DE 26 DE
NOVEMBRO DE 2013.”

O Prefeito de Caratinga, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 44 inciso IV da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1°. Ficam nomeados componentes do Grupo de análise de empreendimentos dos projetos

habitacionais do Município de Caratinga, instituído pelo Decreto nº 258/2013, os seguintes Secretários e

demais servidores:

 I. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social : Sônia Gomes de Freitas ;

II. Secretária Municipal de Educação: Lara Cristina Maia Rodrigues Ferreira;

III. Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento: Pedro Pereira Lomar;

IV. Secretário Municipal de Obras Públicas e Defesa Social: Márcio Alves dos Santos;

V . Superintendente Municipal de Gestão de Saúde: Jacqueline Marli dos Santos;

VI. Departamento Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano de Interesse Social: Maria

Carmelita Biana Fernandes Vasconcelos

Parágrafo Único – A substituição de qualquer dos componentes referidos no caput deste artigo se dará

por Decreto do Chefe do Executivo Municipal, após indicação do titular da respectiva Secretaria.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Caratinga ,23 de Janeiro de 2018.

Welington Moreira de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2018-01-23T16:22:21-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA